
Dz-10.0021.29.2017 

UCHWAŁA Nr XXIX/239/2017 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 20 lutego 2017 r.    

 

w sprawie przebudowy fragmentu ulicy Armii Kraków przy skrzyżowaniu z ulicą 

Kąpielową i połączenia ulicy Armii Kraków z ulicą Kolejarzy. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zabezpieczenie środków w budżecie 

miasta Krakowa na lata 2018 i 2019 na zadanie pn. „Przebudowa fragmentu ulicy Armii 

Kraków przy skrzyżowaniu z ulicą Kąpielową i połączenia ulicy Armii Kraków z ulicą 

Kolejarzy”.  

 

§ 2 

 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Ulica Armii Kraków jest bardzo wąska na końcowym odcinku, a znaczny fragment 

wyasfaltowanej ulicy stanowi własność osób fizycznych. Mieszkańcy tej ulicy zgłosili do 

Rady Dzielnicy X, że będą grodzić swoje działki, co spowoduje jeszcze większe zwężenie 

ulicy (na końcowym odcinku), do parametrów 1,80-2 metry, szczególnie przy wylocie do 

ulicy Kąpielowej. Takie działanie, skutkować może wprowadzeniem ruchu 

jednokierunkowego niekorzystnego dla całego osiedla Jugowice m.in. w związku z budową 

stacji kolejowej SKA przy ulicy Kolejarzy-Kąpielowej. Według informacji uzyskanej 

z Wydziału Skarbu Miasta UMK działki przy ulicy Kolejarzy zostały wykupione przez 

Gminę Miejską Kraków, celem połączenia ulicy Armii Kraków z ulicą Kolejarzy na 

końcowym odcinku.   


